STATE OF MAINE
DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
16 STATE HOUSE STATION
AvucusTa, MAINE 04333-0016

Paul R. LePage David Bernhardt

GOVERNOR COMMISSIONER

December 3, 2014
Subject: steel fabrication
NO WIN: PH20141119SF
Location: Enfield
Amendment No. 1

Dear Sir/Ms:

The following questions have been received:

Question: Notes on drawing indicate “end trim bars are optional” — should this be included or
not?

Response: End trim bars are not optional and are to be put on both ends as show in “Fabrication
Section B-B” on the drawing.

Question: Notes on drawing refer to “Primer Paint” — please specify?

Response: Apply two coats of primer paint as specified in the MaineDOT Standard
Specifications November 2014 Edition under Section 506 Zinc Rich Coating System, prior to
shipping to Enfield, Maine.

Consider this information prior to submitting your bid on December 10, 2014.

Sincerely,

George é A. Macdoug P.E.

Contracts & Specifications Engineer
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